
U c h w a ł a  Nr XIX/56/2012 

Rady  Gminy  J E D L I Ń S K 

z dnia 28 GRUDNIA  2012 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 
            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 3 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 

2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 88 poz. 539), 

oraz pism: Ministra Finansów 

Nr ST5/4822/14g/BKU/12 z dnia 23 listopada 2012 roku 

 Nr ST3/4822/1/DWX/12 z dnia 20 grudnia 2012 roku  

Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetowe na 2012 rok o kwotę 157.625,00 zł: 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia 

w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

w § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 128.596,00 zł 

w rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

w § 2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 29.029,00 zł 

§ 2 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2012 rok ; 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 

w § 4010 – Wy nagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 157.625,00 zł 

§ 3 

Przenosi się wydatki budżetowe na 2012 rok: 

- z działu 600 – Transport i łączność 
 

z rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne 

z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   kwotę 153.029,40 zł 

z zadnia inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej Piastów-Chmielniak” kwotę 20.000,00 zł   

oraz z zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej Klwaty- Klwaty” kwotę 133.029,40 zł 

 

- z działu 852 – Pomoc społeczna 



z rozdziału 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

z § 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne kwotę 4.550,00 zł 

z rozdziału 85216 – Zasiłki stałe 

z § 3110 – Świadczenia społeczne kwotę 53.285,00 zł 

- na dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

na rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

na § 2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom kwotę 20.000,00 zł 

- na dział 801 – Oświata i wychowanie 

na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 23.274,67 zł 

na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 33.648,45 zł 

na § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 4.213,44 zł 

na rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 22.749,66 zł 

na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 3.910,67 zł 

na § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 503,41 zł 

na rozdział 80104 – Przedszkola 

na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 10.900,06 zł 

na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 1.873,72 zł 

na § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 207,70 zł 

oraz na rozdział 80110 – Gimnazja 

na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 68.851,08 zł 

na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 18.407,63 zł 

na § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 2.323,91 zł 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia  

w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

z § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 3.315,00 zł 

z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup alkomatu” 

na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 3.315,00 zł 



- z działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

z rozdziału 85401 – Świetlice szkolne 

z § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę 2.884,88 zł 

z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 10.243,53 zł 

z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 396,77 zł 

z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 864,48 zł 

oraz z § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę 455,00 zł 

- na dział 801 – Oświata i wychowanie 

na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  kwotę 14.844,66 zł 

§ 4 
W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą  zmienia się treść Uchwały Budżetowej   Nr XI/55/2011 

z dnia 29 grudnia 2011 roku w następujący sposób: 

§ 1 pkt 1otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody w łącznej kwocie     38.227.099,11 zł  

z tego :  

a) bieżące w kwocie          36.809.082,11 zł 

b) majątkowe w kwocie                  1.418.017,00 zł  

                  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1.   

 

§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie       39.134.208,97 zł 

z tego :  

a) bieżące w kwocie         31.361.101,51 zł 

b) majątkowe w kwocie                  7.773.107,46 zł 

                  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2. 

§ 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie 

       Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na rok 2012  zgodnie z tabelą nr 4 do   

       niniejszej uchwały. 

§ 4 otrzymuje brzmienie 

     Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do      

    sektora finansów publicznych  zgodnie   z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 



Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN DOCHODÓW NA 2012 R.           TABELA NR 1 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 17 021 597,00 0,00 157 625,00 17 179 222,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

12 320 977,00 0,00 128 596,00 12 449 573,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 320 977,00 0,00 128 596,00 12 449 573,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 29 029,00 29 029,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 29 029,00 29 029,00 

bieżące razem:  36 651 457,11 0,00 157 625,00 36 809 082,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

391 976,35 0,00 0,00 391 976,35 

 
majątkowe 

majątkowe  razem:  1 418 017,00 0,00 0,00 1 418 017,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 231 290,25 0,00 0,00 1 231 290,25 

 
Ogółem: 38 069 474,11 0,00 157 625,00 38 227 099,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 623 266,60 0,00 0,00 1 623 266,60 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

 Strona 1 z 1  



  
P

LA
N

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

 2
01

2 
R

O
K

   
   

   
   

T
A

B
E

LA
 N

R
 2

 

 
 

 
 

 
 

Z
 te

go
 

 

 
 

z 
te

go
: 

 

 
 

z 
te

go
: 

 
 

 

w
 ty

m
: 

 
 

 

z 
te

go
: 

 
 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
§ 

 

P
la

n 
W

yd
at

ki
  

bi
eż
ąc

e 
w

yd
at

ki
  

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h,
 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń;

 

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż
ąc

e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h;
 

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 
i 3

 

w
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
 i 

gw
ar

an
cj

i  
ob

sł
ug

a 
dł

ug
u 

 

W
yd

at
ki

  
m

aj
ąt

ko
w

e 
in

w
es

ty
cj

e 
i 

za
ku

py
 

in
w

es
ty

cy
jn

e 

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 i 

3,
 

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 
or

az
 w

ni
es

ie
ni

e 
w

kł
ad

ów
 d

o 
sp

ół
ek

 p
ra

w
a 

ha
nd

lo
w

eg
o.

 

 

 
1 

2 
3 

 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

3 
99

5 
71

4,
00

 
34

7 
21

4,
00

 
34

7 
21

4,
00

 
17

 8
00

,0
0 

32
9 

41
4,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
3 

64
8 

50
0,

00
 

3 
64

8 
50

0,
00

 
30

5 
00

0,
00

 
0,

00
 

 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

-1
53

 0
29

,4
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
-1

53
 0

29
,4

0 
-1

53
 0

29
,4

0 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 

60
0 

 
T

ra
ns

po
rt

 i 
łą

cz
no
ść

 

po
 z

m
ia

na
ch

 
3 

84
2 

68
4,

60
 

34
7 

21
4,

00
 

34
7 

21
4,

00
 

17
 8

00
,0

0 
32

9 
41

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

3 
49

5 
47

0,
60

 
3 

49
5 

47
0,

60
 

30
5 

00
0,

00
 

0,
00

 
 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

3 
92

5 
71

4,
00

 
34

7 
21

4,
00

 
34

7 
21

4,
00

 
17

 8
00

,0
0 

32
9 

41
4,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
3 

57
8 

50
0,

00
 

3 
57

8 
50

0,
00

 
30

5 
00

0,
00

 
0,

00
 

 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

-1
53

 0
29

,4
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
-1

53
 0

29
,4

0 
-1

53
 0

29
,4

0 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 

 
60

01
6 

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e 

gm
in

ne
 

po
 z

m
ia

na
ch

 
3 

77
2 

68
4,

60
 

34
7 

21
4,

00
 

34
7 

21
4,

00
 

17
 8

00
,0

0 
32

9 
41

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

3 
42

5 
47

0,
60

 
3 

42
5 

47
0,

60
 

30
5 

00
0,

00
 

0,
00

 
 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

3 
27

3 
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

3 
27

3 
50

0,
00

 
3 

27
3 

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

-1
53

 0
29

,4
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
-1

53
 0

29
,4

0 
-1

53
 0

29
,4

0 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 

 
 

60
50

 
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 

po
 z

m
ia

na
ch

 
3 

12
0 

47
0,

60
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
3 

12
0 

47
0,

60
 

3 
12

0 
47

0,
60

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

30
1 

79
5,

00
 

28
0 

79
5,

00
 

22
9 

79
5,

00
 

91
 3

63
,0

0 
13

8 
43

2,
00

 
0,

00
 

51
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

21
 0

00
,0

0 
21

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
20

 0
00

,0
0 

20
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 

75
4 

 
B

ez
pi

ec
ze
ńs

tw
o 

pu
bl

ic
zn

e 
i o

ch
ro

na
 

pr
ze

ci
w

po
ża

ro
w

a 

po
 z

m
ia

na
ch

 
32

1 
79

5,
00

 
30

0 
79

5,
00

 
22

9 
79

5,
00

 
91

 3
63

,0
0 

13
8 

43
2,

00
 

20
 0

00
,0

0 
51

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
21

 0
00

,0
0 

21
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

28
0 

49
5,

00
 

28
0 

49
5,

00
 

22
9 

49
5,

00
 

91
 0

63
,0

0 
13

8 
43

2,
00

 
0,

00
 

51
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
20

 0
00

,0
0 

20
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 

 
75

41
2 

O
ch

ot
ni

cz
e 

st
ra
że

 p
oż

ar
ne

 

po
 z

m
ia

na
ch

 
30

0 
49

5,
00

 
30

0 
49

5,
00

 
22

9 
49

5,
00

 
91

 0
63

,0
0 

13
8 

43
2,

00
 

20
 0

00
,0

0 
51

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
20

 0
00

,0
0 

20
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 

 
 

28
20

 
D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
z 

bu
dż

et
u 

na
 fi

na
ns

ow
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m
 

po
 z

m
ia

na
ch

 
20

 0
00

,0
0 

20
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

16
 9

86
 8

30
,4

5 
15

 1
90

 6
62

,4
5 

14
 3

23
 3

80
,0

8 
11

 7
74

 6
57

,8
7 

2 
54

8 
72

2,
21

 
0,

00
 

67
5 

44
5,

92
 

19
1 

83
6,

45
 

0,
00

 
0,

00
 

1 
79

6 
16

8,
00

 
1 

79
6 

16
8,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
36

3 
33

4,
06

 
36

3 
33

4,
06

 
36

3 
33

4,
06

 
36

3 
33

4,
06

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 

80
1 

 
O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
 

po
 z

m
ia

na
ch

 
17

 3
50

 1
64

,5
1 

15
 5

53
 9

96
,5

1 
14

 6
86

 7
14

,1
4 

12
 1

37
 9

91
,9

3 
2 

54
8 

72
2,

21
 

0,
00

 
67

5 
44

5,
92

 
19

1 
83

6,
45

 
0,

00
 

0,
00

 
1 

79
6 

16
8,

00
 

1 
79

6 
16

8,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

9 
72

3 
05

8,
14

 
8 

18
9 

89
0,

14
 

7 
79

8 
22

8,
58

 
6 

59
5 

46
1,

55
 

1 
20

2 
76

7,
03

 
0,

00
 

39
1 

66
1,

56
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1 

53
3 

16
8,

00
 

1 
53

3 
16

8,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
23

3 
60

6,
22

 
23

3 
60

6,
22

 
23

3 
60

6,
22

 
23

3 
60

6,
22

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 

 
80

10
1 

S
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
e 

po
 z

m
ia

na
ch

 
9 

95
6 

66
4,

36
 

8 
42

3 
49

6,
36

 
8 

03
1 

83
4,

80
 

6 
82

9 
06

7,
77

 
1 

20
2 

76
7,

03
 

0,
00

 
39

1 
66

1,
56

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1 
53

3 
16

8,
00

 
1 

53
3 

16
8,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

5 
11

5 
49

5,
87

 
5 

11
5 

49
5,

87
 

5 
11

5 
49

5,
87

 
5 

11
5 

49
5,

87
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
19

5 
74

4,
33

 
19

5 
74

4,
33

 
19

5 
74

4,
33

 
19

5 
74

4,
33

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 

 
 

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

po
 z

m
ia

na
ch

 
5 

31
1 

24
0,

20
 

5 
31

1 
24

0,
20

 
5 

31
1 

24
0,

20
 

5 
31

1 
24

0,
20

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

96
4 

15
5,

40
 

96
4 

15
5,

40
 

96
4 

15
5,

40
 

96
4 

15
5,

40
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
33

 6
48

,4
5 

33
 6

48
,4

5 
33

 6
48

,4
5 

33
 6

48
,4

5 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 

 
 

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 

po
 z

m
ia

na
ch

 
99

7 
80

3,
85

 
99

7 
80

3,
85

 
99

7 
80

3,
85

 
99

7 
80

3,
85

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

12
0 

32
6,

72
 

12
0 

32
6,

72
 

12
0 

32
6,

72
 

12
0 

32
6,

72
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
4 

21
3,

44
 

4 
21

3,
44

 
4 

21
3,

44
 

4 
21

3,
44

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 

 
 

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 

po
 z

m
ia

na
ch

 
12

4 
54

0,
16

 
12

4 
54

0,
16

 
12

4 
54

0,
16

 
12

4 
54

0,
16

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

  
S

tr
on

a 
1 

z 
4

 



  
 

 
 

 
 

Z
 te

go
 

 
 

z 
te

go
: 

 
 

z 
te

go
: 

 
 

w
 ty

m
: 

 
 

z 
te

go
: 

 
D

zi
ał

 
R

oz
dz

ia
ł 

§ 
 

P
la

n 
W

yd
at

ki
  

bi
eż
ąc

e 
w

yd
at

ki
  

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h,
 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń;

 

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż
ąc

e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h;
 

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 
i 3

 

w
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
 i 

gw
ar

an
cj

i  
ob

sł
ug

a 
dł

ug
u 

 

W
yd

at
ki

  
m

aj
ąt

ko
w

e 
in

w
es

ty
cj

e 
i 

za
ku

py
 

in
w

es
ty

cy
jn

e 

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 i 

3,
 

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 
or

az
 w

ni
es

ie
ni

e 
w

kł
ad

ów
 d

o 
sp

ół
ek

 p
ra

w
a 

ha
nd

lo
w

eg
o.

 

 
1 

2 
3 

 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

68
5 

74
2,

73
 

68
5 

74
2,

73
 

63
6 

75
1,

48
 

58
2 

16
4,

73
 

54
 5

86
,7

5 
0,

00
 

48
 9

91
,2

5 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
27

 1
63

,7
4 

27
 1

63
,7

4 
27

 1
63

,7
4 

27
 1

63
,7

4 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
80

10
3 

O
dd

zi
ał

y 
pr

ze
ds

zk
ol

ne
 w

 s
zk

oł
ac

h 
po

ds
ta

w
ow

yc
h 

po
 z

m
ia

na
ch

 
71

2 
90

6,
47

 
71

2 
90

6,
47

 
66

3 
91

5,
22

 
60

9 
32

8,
47

 
54

 5
86

,7
5 

0,
00

 
48

 9
91

,2
5 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

45
8 

95
0,

95
 

45
8 

95
0,

95
 

45
8 

95
0,

95
 

45
8 

95
0,

95
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
22

 7
49

,6
6 

22
 7

49
,6

6 
22

 7
49

,6
6 

22
 7

49
,6

6 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
 

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

po
 z

m
ia

na
ch

 
48

1 
70

0,
61

 
48

1 
70

0,
61

 
48

1 
70

0,
61

 
48

1 
70

0,
61

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

88
 1

69
,4

0 
88

 1
69

,4
0 

88
 1

69
,4

0 
88

 1
69

,4
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
3 

91
0,

67
 

3 
91

0,
67

 
3 

91
0,

67
 

3 
91

0,
67

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
 

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 

po
 z

m
ia

na
ch

 
92

 0
80

,0
7 

92
 0

80
,0

7 
92

 0
80

,0
7 

92
 0

80
,0

7 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

11
 1

93
,9

8 
11

 1
93

,9
8 

11
 1

93
,9

8 
11

 1
93

,9
8 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
50

3,
41

 
50

3,
41

 
50

3,
41

 
50

3,
41

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
 

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 

po
 z

m
ia

na
ch

 
11

 6
97

,3
9 

11
 6

97
,3

9 
11

 6
97

,3
9 

11
 6

97
,3

9 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

54
4 

90
4,

68
 

54
4 

90
4,

68
 

51
7 

01
5,

32
 

39
7 

48
8,

62
 

11
9 

52
6,

70
 

0,
00

 
27

 8
89

,3
6 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
12

 9
81

,4
8 

12
 9

81
,4

8 
12

 9
81

,4
8 

12
 9

81
,4

8 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
80

10
4 

P
rz

ed
sz

ko
la

  

po
 z

m
ia

na
ch

 
55

7 
88

6,
16

 
55

7 
88

6,
16

 
52

9 
99

6,
80

 
41

0 
47

0,
10

 
11

9 
52

6,
70

 
0,

00
 

27
 8

89
,3

6 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

30
1 

94
1,

04
 

30
1 

94
1,

04
 

30
1 

94
1,

04
 

30
1 

94
1,

04
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
10

 9
00

,0
6 

10
 9

00
,0

6 
10

 9
00

,0
6 

10
 9

00
,0

6 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
 

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

po
 z

m
ia

na
ch

 
31

2 
84

1,
10

 
31

2 
84

1,
10

 
31

2 
84

1,
10

 
31

2 
84

1,
10

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

60
 4

56
,3

1 
60

 4
56

,3
1 

60
 4

56
,3

1 
60

 4
56

,3
1 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
1 

87
3,

72
 

1 
87

3,
72

 
1 

87
3,

72
 

1 
87

3,
72

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
 

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 

po
 z

m
ia

na
ch

 
62

 3
30

,0
3 

62
 3

30
,0

3 
62

 3
30

,0
3 

62
 3

30
,0

3 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

6 
80

6,
77

 
6 

80
6,

77
 

6 
80

6,
77

 
6 

80
6,

77
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
20

7,
70

 
20

7,
70

 
20

7,
70

 
20

7,
70

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
 

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 

po
 z

m
ia

na
ch

 
7 

01
4,

47
 

7 
01

4,
47

 
7 

01
4,

47
 

7 
01

4,
47

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

4 
35

7 
14

7,
89

 
4 

09
9 

14
7,

89
 

3 
89

2 
24

4,
14

 
3 

41
9 

39
9,

19
 

47
2 

84
4,

95
 

0,
00

 
20

6 
90

3,
75

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

25
8 

00
0,

00
 

25
8 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
89

 5
82

,6
2 

89
 5

82
,6

2 
89

 5
82

,6
2 

89
 5

82
,6

2 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
80

11
0 

G
im

na
zj

a 

po
 z

m
ia

na
ch

 
4 

44
6 

73
0,

51
 

4 
18

8 
73

0,
51

 
3 

98
1 

82
6,

76
 

3 
50

8 
98

1,
81

 
47

2 
84

4,
95

 
0,

00
 

20
6 

90
3,

75
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
25

8 
00

0,
00

 
25

8 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

2 
63

7 
94

6,
52

 
2 

63
7 

94
6,

52
 

2 
63

7 
94

6,
52

 
2 

63
7 

94
6,

52
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
68

 8
51

,0
8 

68
 8

51
,0

8 
68

 8
51

,0
8 

68
 8

51
,0

8 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
 

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

po
 z

m
ia

na
ch

 
2 

70
6 

79
7,

60
 

2 
70

6 
79

7,
60

 
2 

70
6 

79
7,

60
 

2 
70

6 
79

7,
60

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

50
4 

19
4,

12
 

50
4 

19
4,

12
 

50
4 

19
4,

12
 

50
4 

19
4,

12
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
18

 4
07

,6
3 

18
 4

07
,6

3 
18

 4
07

,6
3 

18
 4

07
,6

3 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
 

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 

po
 z

m
ia

na
ch

 
52

2 
60

1,
75

 
52

2 
60

1,
75

 
52

2 
60

1,
75

 
52

2 
60

1,
75

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

64
 5

65
,4

7 
64

 5
65

,4
7 

64
 5

65
,4

7 
64

 5
65

,4
7 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
2 

32
3,

91
 

2 
32

3,
91

 
2 

32
3,

91
 

2 
32

3,
91

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
 

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 

po
 z

m
ia

na
ch

 
66

 8
89

,3
8 

66
 8

89
,3

8 
66

 8
89

,3
8 

66
 8

89
,3

8 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

  
S

tr
on

a 
2 

z 
4



  
 

 
 

 
 

Z
 te

go
 

 
 

z 
te

go
: 

 
 

z 
te

go
: 

 
 

w
 ty

m
: 

 
 

z 
te

go
: 

 
D

zi
ał

 
R

oz
dz

ia
ł 

§ 
 

P
la

n 
W

yd
at

ki
  

bi
eż
ąc

e 
w

yd
at

ki
  

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h,
 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń;

 

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż
ąc

e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h;
 

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 
i 3

 

w
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
 i 

gw
ar

an
cj

i  
ob

sł
ug

a 
dł

ug
u 

 

W
yd

at
ki

  
m

aj
ąt

ko
w

e 
in

w
es

ty
cj

e 
i 

za
ku

py
 

in
w

es
ty

cy
jn

e 

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 i 

3,
 

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 
or

az
 w

ni
es

ie
ni

e 
w

kł
ad

ów
 d

o 
sp

ół
ek

 p
ra

w
a 

ha
nd

lo
w

eg
o.

 

 
1 

2 
3 

 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

25
4 

37
7,

29
 

14
0 

37
7,

29
 

12
0 

37
7,

29
 

30
 2

00
,0

0 
90

 1
77

,2
9 

0,
00

 
20

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
11

4 
00

0,
00

 
11

4 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

-3
 3

15
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

-3
 3

15
,0

0 
-3

 3
15

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
3 

31
5,

00
 

3 
31

5,
00

 
3 

31
5,

00
 

0,
00

 
3 

31
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

85
1 

 
O

ch
ro

na
 z

dr
ow

ia
 

po
 z

m
ia

na
ch

 
25

4 
37

7,
29

 
14

3 
69

2,
29

 
12

3 
69

2,
29

 
30

 2
00

,0
0 

93
 4

92
,2

9 
0,

00
 

20
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

11
0 

68
5,

00
 

11
0 

68
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

16
0 

37
7,

29
 

13
0 

37
7,

29
 

11
0 

37
7,

29
 

30
 2

00
,0

0 
80

 1
77

,2
9 

0,
00

 
20

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
30

 0
00

,0
0 

30
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

-3
 3

15
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

-3
 3

15
,0

0 
-3

 3
15

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
3 

31
5,

00
 

3 
31

5,
00

 
3 

31
5,

00
 

0,
00

 
3 

31
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
85

15
4 

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

e 
al

ko
ho

liz
m

ow
i 

po
 z

m
ia

na
ch

 
16

0 
37

7,
29

 
13

3 
69

2,
29

 
11

3 
69

2,
29

 
30

 2
00

,0
0 

83
 4

92
,2

9 
0,

00
 

20
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

26
 6

85
,0

0 
26

 6
85

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

25
 9

77
,2

9 
25

 9
77

,2
9 

25
 9

77
,2

9 
0,

00
 

25
 9

77
,2

9 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
3 

31
5,

00
 

3 
31

5,
00

 
3 

31
5,

00
 

0,
00

 
3 

31
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
 

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

po
 z

m
ia

na
ch

 
29

 2
92

,2
9 

29
 2

92
,2

9 
29

 2
92

,2
9 

0,
00

 
29

 2
92

,2
9 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

30
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

30
 0

00
,0

0 
30

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

-3
 3

15
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

-3
 3

15
,0

0 
-3

 3
15

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
 

60
60

 
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

po
 z

m
ia

na
ch

 
26

 6
85

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
26

 6
85

,0
0 

26
 6

85
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

7 
50

2 
23

5,
90

 
7 

50
2 

23
5,

90
 

96
4 

95
1,

90
 

63
3 

10
8,

07
 

33
1 

84
3,

83
 

0,
00

 
6 

53
7 

28
4,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

-5
7 

83
5,

00
 

-5
7 

83
5,

00
 

-4
 5

50
,0

0 
0,

00
 

-4
 5

50
,0

0 
0,

00
 

-5
3 

28
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

85
2 

 
P

om
oc

 s
po

łe
cz

na
 

po
 z

m
ia

na
ch

 
7 

44
4 

40
0,

90
 

7 
44

4 
40

0,
90

 
96

0 
40

1,
90

 
63

3 
10

8,
07

 
32

7 
29

3,
83

 
0,

00
 

6 
48

3 
99

9,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

51
 1

46
,0

0 
51

 1
46

,0
0 

51
 1

46
,0

0 
0,

00
 

51
 1

46
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

-4
 5

50
,0

0 
-4

 5
50

,0
0 

-4
 5

50
,0

0 
0,

00
 

-4
 5

50
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
85

21
3 

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 
os

ob
y 

po
bi

er
aj

ac
e 

ni
ek

tó
re

 ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
 o

ra
z 

za
 o

so
by

 u
cz

es
tn

ic
zą

ce
 w

 
za

ję
ci

ac
h 

w
 c

en
tr

um
 in

te
gr

ac
ji 

sp
oł

ec
zn

ej
. 

po
 z

m
ia

na
ch

 
46

 5
96

,0
0 

46
 5

96
,0

0 
46

 5
96

,0
0 

0,
00

 
46

 5
96

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

51
 1

46
,0

0 
51

 1
46

,0
0 

51
 1

46
,0

0 
0,

00
 

51
 1

46
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

-4
 5

50
,0

0 
-4

 5
50

,0
0 

-4
 5

50
,0

0 
0,

00
 

-4
 5

50
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
 

41
30

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 

po
 z

m
ia

na
ch

 
46

 5
96

,0
0 

46
 5

96
,0

0 
46

 5
96

,0
0 

0,
00

 
46

 5
96

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

33
0 

89
7,

00
 

33
0 

89
7,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

33
0 

89
7,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

-5
3 

28
5,

00
 

-5
3 

28
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

-5
3 

28
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
85

21
6 

Z
as

iłk
i s

ta
łe

 

po
 z

m
ia

na
ch

 
27

7 
61

2,
00

 
27

7 
61

2,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
27

7 
61

2,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

33
0 

89
7,

00
 

33
0 

89
7,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

33
0 

89
7,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

-5
3 

28
5,

00
 

-5
3 

28
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

-5
3 

28
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
 

31
10

 
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 

po
 z

m
ia

na
ch

 
27

7 
61

2,
00

 
27

7 
61

2,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
27

7 
61

2,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

38
0 

92
3,

00
 

38
0 

92
3,

00
 

18
4 

76
6,

00
 

16
7 

46
3,

73
 

17
 3

02
,2

7 
0,

00
 

19
6 

15
7,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

-1
4 

84
4,

66
 

-1
4 

84
4,

66
 

-1
1 

95
9,

78
 

-1
0 

64
0,

30
 

-1
 3

19
,4

8 
0,

00
 

-2
 8

84
,8

8 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

85
4 

 
E

du
ka

cy
jn

a 
op

ie
ka

 w
yc

ho
w

aw
cz

a 

po
 z

m
ia

na
ch

 
36

6 
07

8,
34

 
36

6 
07

8,
34

 
17

2 
80

6,
22

 
15

6 
82

3,
43

 
15

 9
82

,7
9 

0,
00

 
19

3 
27

2,
12

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

19
4 

82
9,

00
 

19
4 

82
9,

00
 

18
1 

61
6,

00
 

16
7 

46
3,

73
 

14
 1

52
,2

7 
0,

00
 

13
 2

13
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

-1
4 

84
4,

66
 

-1
4 

84
4,

66
 

-1
1 

95
9,

78
 

-1
0 

64
0,

30
 

-1
 3

19
,4

8 
0,

00
 

-2
 8

84
,8

8 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
85

40
1 

Ś
w

ie
tli

ce
 s

zk
ol

ne
 

po
 z

m
ia

na
ch

 
17

9 
98

4,
34

 
17

9 
98

4,
34

 
16

9 
65

6,
22

 
15

6 
82

3,
43

 
12

 8
32

,7
9 

0,
00

 
10

 3
28

,1
2 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

13
 2

13
,0

0 
13

 2
13

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

13
 2

13
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

-2
 8

84
,8

8 
-2

 8
84

,8
8 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

-2
 8

84
,8

8 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

 
 

30
20

 
W

yd
at

ki
 o

so
bo

w
e 

ni
ez

al
ic

zo
ne

 d
o 

w
yn

ag
ro

dz
eń

 

po
 z

m
ia

na
ch

 
10

 3
28

,1
2 

10
 3

28
,1

2 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

 3
28

,1
2 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

  
S

tr
on

a 
3 

z 
4



 

    

  Z tego 

  z tego: 

  

z tego: 

  w tym: 

  
z tego: 

 
Dział Rozdział § 

 
Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 przed zmianą 131 233,00 131 233,00 131 233,00 131 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 243,53 -10 243,53 -10 243,53 -10 243,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 120 989,47 120 989,47 120 989,47 120 989,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 3 737,00 3 737,00 3 737,00 3 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -396,77 -396,77 -396,77 -396,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 3 340,23 3 340,23 3 340,23 3 340,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 2 746,27 2 746,27 2 746,27 0,00 2 746,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -864,48 -864,48 -864,48 0,00 -864,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 1 881,79 1 881,79 1 881,79 0,00 1 881,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -455,00 -455,00 -455,00 0,00 -455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 38 976 583,97 31 047 132,11 21 110 888,74 15 753 612,67 5 357 276,07 1 574 500,00 7 696 286,92 415 456,45 0,00 250 000,00 7 929 451,86 7 929 451,86 2 230 283,86 0,00 

 zmniejszenie -229 024,06 -72 679,66 -16 509,78 -10 640,30 -5 869,48 0,00 -56 169,88 0,00 0,00 0,00 -156 344,40 -156 344,40 0,00 0,00 

 zwiększenie 386 649,06 386 649,06 366 649,06 363 334,06 3 315,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 39 134 208,97 31 361 101,51 21 461 028,02 16 106 306,43 5 354 721,59 1 594 500,00 7 640 117,04 415 456,45 0,00 250 000,00 7 773 107,46 7 773 107,46 2 230 283,86 0,00 

 

 Strona 4 z 4



PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2012 ROK  
TABELA NR 4  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 3 578 500,00 - 153 029,40 3 425 470,60  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 578 500,00 - 153 029,40 3 425 470,60  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 273 500,00 - 153 029,40 3 120 470,60  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ KLWATY- KLWATY 960 000,00 - 133 029,40 826 970,60  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ PIASTÓW - CHMIELNIAK 600 000,00 - 20 000,00 580 000,00  

851   Ochrona zdrowia  114 000,00 - 3 315,00 110 685,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 - 3 315,00 26 685,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 3 315,00 26 685,00  

   ZAKUP ALKOMATU 15 000,00 - 3 315,00 11 685,00  

  Razem 7 821 141,86 - 156 344,40 7 664 797,46  

 

 Strona 1 z 1 



ZAŁĄCZNIK NR 1 

 
 

 
Dotacje udzielane w 2012 r  z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych. 
 

      
      

Kwota dotacji  
/ w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

150 15011 6639 Urząd Marszałkowski   10.935,00 

600 60014 6300 Powiat Radomski   70.000,00 

750 75095 6639 Urząd Marszałkowski   6.375,00 

921 92113 2480 Gminne Centrum Kultury i Kultury 
Fizycznej w Jedlińsku 

 
1.294.000,00 

  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Jedlińsku 180.500,00   

       
       

Razem: 1.474.500,00  87.310,00 

Jednostki nie 
należące do sektora 
finansów publicznych 

Nazwa zadania    

926 92605 2820 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu   100.000,00 

754 75412 2820 Dotacja dla OSP Wielogóra   20.000,00 

Razem:   120.000,00 
OGÓŁEM:  1.474.500,00  207.310,00 

 

 

 

 

 



 


